
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.05.2019 № 59
г. Сысерть

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы 
по противодействию коррупции в Сысертском городском округе, утвержденный 

постановлением Главы Сысертского городского округа от 01.08.2018 № 364 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 101 Областного закона                
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», постановлением 
Главы Сысертского городского округа от 25.01.2016 № 26 «Об утверждении Положения о 
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Сысертском городском 
округе», учитывая положения пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского городского 
округа и пункта 5.1 Положения об администрации Сысертского городского округа, 
утвержденного решением Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347                     
«Об утверждении Положения об Администрации Сысертского городского округа»,  

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции 
в Сысертском городском округе, утвержденный постановлением Главы Сысертского 
городского округа от 01.08.2018 № 364 следующие изменения:

1) слова «Лазарева Ксения Андреевна – главный специалист Управления делами и 
правовой работы Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии» 
заменить словами «Степанова Наталья Владимировна – заместитель начальника управления 
– начальник отдела кадров, противодействия коррупции и охране труда Управления делами 
и правовой работы Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии»;

2) после слов «Трухин Александр Васильевич» слова «председатель Сысертского 
районного суда (по согласованию)» заменить словами «заместитель председателя 
Общественной палаты Сысертского городского округа (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Администрации 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=368B2620DCCA98ED26E43155DEC17F8D778BC75B58B23EF68829C7D6CCCBC53E26A0B5AFAF917A359F1D971B13EAE8C691009F91B68557DD58AEDC59GFYCE

